2 D.O.E. PODER EXEC. SEC. 1, SAO PAULO, 107 (169), QUINTA-FEIRA, 4 SET. 1997
-

LEI N49.728, DE 3 DE SETEMBRO DE 1997

(PROJETO DE LEI N* 176197, DO DEPUTADO WALDIR

CARTOLA *)
-

DETECTARA DE UTILIDADE PUBFICA A TRINDDADE QUE

ESPECIFICA

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO:

FAÇO SABER QUE A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA

E EU PROMULGO A, SEGUINTE LEI

ARTIGO 199 - E DECLARADO DE UTILIDADE PÚBLICA O

INSTITUTO PAUGAR DE ESTUDOS E PESQUISAS EM

OFTALMOLOGIA IPEPO, COM SEDE NA CAPITAL

ARTIGO 2* ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE

-

SUA PUBLICACAO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 3 DE SETEMBRO DE

1997.

MÁRIO COVAS

BELLISARIO DOS SANTOS JUNIOR

SECRETÁRIO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

WALTER FEDMAN

SECRETÁRIO - CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGAÑTA

SECRETÁDO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATEGICA

PUBLICADA NA ASSESSOIA TÉCNICO-LEGISLATIVA,

DECRETOS

DISPÕE SOBRE A TRANSFERÉNCIA DA

ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEL QUE ESPECIFICA, DA

SECRETARIA DOS TRANSPORTES PARA A SECRETARIA DA

JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA E DA

PRVIDENCIA CORRELATAS

MÁRIO COVAS, GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DRAETA

ARTIGO 1* - FICA TRANSFERIDA DA SECRETARIA DOS

TRANSPORTES PARA A SECRETARIA DA ,JUSTIÇA E DA

DEFESA DA CIDADANIA, NOS TERMOS DO ARRIGO 1*, * 1.-*,

DA LEI N* 4.957, DE 30 DE DEZEMBRO DE 1985 E DO

ITEM 1 DO * 1.*0 DO ARTIGO 5.-* DO DECRETO-LEI, DE 18 DE

SETEMBRO DE 1969, A ADMINISTRAÇÃO DE UMA GLEBA

DE TERRAS DE 10.723.020,00M' DEZ MILHÕES

SETECENTOS E VINTE E TRËS MIL E VINTE METROS

QUADRADOS), DENOMIN@DA HORTO FLORESTAL DE JUPIRA,

SITUADA NO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, DE PROPRIEDADE

DA FAZENDA DO ESTADO, DESCRITA E CARACTERIZADA NAS

PASTAS ESPECIAIS DE CADASTRO DE N.O. PE PR-4-442

EX. PE-8543) E PE PR-4-666 EX. PE-7032).

ARTIGO 2. -0 A ÁREA REFERIDA NO ARTIGO 1* DESTE

-

DECRETO DESTINA-SE AO INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADA

DE SAO PAULO "JOSÉ GOMES DA SILVA" - ITESP

CRIADO PELO ARTIGO 5* DO DECRETO N.* 33.133, DE 15 DE

MARÇO DE 1991, PARA FINS DE ASSENTAMENTO DE

TRABALHADORES RURAIS, NOS TERMOS DA LEI N2 4.957, DE

30 DE DEZEMBRO DE 1985, QUE DISPÕE SOBRE PLANOS

PÚBLICOS DE VALORIZACAO E APROVEITAMENTO DOS

RECURSOS FUNDIÁRIOS ESTADUAIS

ARTIGO 3. -O - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA

DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES

EM CONTRARIO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES; 3 DE SETEMBRO DE

1997

MARIO COVAS

FRANCISCO GRAZIANO NETO

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

MICHAEL PALL ZEIT/IN

SECRETÁRIO DOS TRANSPORTES

BELISÁRIO DOS SANTOS JUNIOR

SECRETÁRIO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

WALTER FELDMAN

SECRETARIOCHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGAÑTA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO E

DISPÕE SOBRE I ADMISSÃO NA ORDEM DO

IPIRANGA

MÁRIO COVAS, GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NA

QUALIDADE, DE GRÃO-MESTRE DA ORDEM DO PIRANGA

DECRETA:

ARTIGO I.O - E ADMITIDO NA ORDEM DO 7PIRANGA,

INSTITUIDA PELO DECRETO N* 52.064, DE 20 DE JUNHO DE

1969, NOS TERMOS DO REGULAMENTO APROVADO PELO

DECRETO N.** 52.078, DE 24 DE JUNHO DE 1969, AO

SENHOR ELIAS GHAOUI NO GRAU DE GRA-CRUZ

ARTIGO 2.-* - ESTE DECRETO ENTRARA EM VIGOR NA

DATA DE SUA PUBLICACAO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 3 DE SETEMBRO DE

1997

MÅRIO COVAS

WALTER FELDMAN

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGARITA

SECRETADO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO E

ESTADO DE SAO PAULO

EXECUTIVO

SEÇÃO 1

JORNALISTA RESPONSÁVEL - DILSON MEZZETTI COSTA

RUA JOÃO ANTONIO DE OLIVEIRA, 152

CEP 03111-010 SAO PAULO
-

IPIRANGA

MÁRIO COVAS, GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIDOOS LEGAIS, E NA

QUALIDADE DE GRÃO-MESTRE DA ORDEM DO IPIRANGA,

DECRETA: E

ARRIGO 12 - ADMITIDO NA ORDEM DO PIRANGA

INSTITUÍDA PELO DECRETO N.* 52.064, DE 20 DE JUNHO DE

NOS TERMOS APROVADO PELO1969, DO REGULAMENTO

DECRETO N. * 52.078, DE 24 DE JUNHO DE 1969, O

SENHOR DR. JORGE FERNANDO BRANCO DE

SAMPAIO, NO GRAU DE GRA-CRUZ

ARTIGO 2FL - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA

DATA DE SUA PUBLICACAO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 3 DE SETEMBRO DE

1997

MARIO COVAS

WALTER FELDMAN

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGARITA

SECRTARIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLIOCO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO E

DECRETO N* 42.176,

DE 3 DE SETEMBRO DE 1997

MENTAR AO ORÇAMENTO FISCAL DA PROCURADORIA

GERAL DO ESTADO, VISANDO AO ATENDIMENTO DE

DESPESAS CORRENTES

MÁRIO COVAS, GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

ARTIGO 1.'0 - FICA ABERTO UM CRÉDITO DE R*

112.000,00 (CENTO E DOZE MIL REAIS), SUPLEMENTAR AO

ORÇAMENTO DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

OBSERVANDO-SE AS CLASSIFICAÇÓES INSTITUCIONAL

ECONÕMICA E FUNCIONAL-PROGRAMÁTICA, CONFORME A

TABELA 1 EM ANEXO

ARTIGO 2.-0 - 0 CRÉDITO ABERTO PELO ARTIGO ANTERIOR

SERÁ COBERTO COM RECURSOS A QUE ALUDE O INCISO III

DO * 1.*O, DO ARTIGO 43, DA LEI FEDERAL N.* 4.320, DE 17

DE MARÇO DE 1964, DE CONFORMIDADE COM A

LEGISLAÇÃO DISCRIMINADA NA TABELA 3 EM ANEXO

ARTIGO 3.22 FIPA ALTERADA A PROGRAMAÇÃO

-

ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA DO ESTADO, ESTABELECIDA

PELO ANEXO I, DE QUE TRATA O ARDEGO E-*, DO DECRETO

N* 41.539, DE 3 DE JANEIRO DE 1997, DE CONFORMIDADE

COM A TABELA 2 EM ANEXO

ARTIGO 4.2 - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA

DATA DE SUA PUBLICACAO

1997

MARIO COVAS

YOSHIAKI NAKANO

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO

WALTER FELDMAN

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGARITA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÁO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO E
*

ORGAONOIREMENTIFUNCIONAL-EIOGRAMATICA FR GD VALOR

4C020 PROCURAPORIAGERALDJESRADO

40001 PROCURADORIAGERALDOESTADO

349093 INDENIIACOESERESRNICOES 1 112.000,00

TOTAL 1 112.003,00

FUNCIONALPROGRAMATICA

02AOA0013268O ENGG.INTEGRADODEACOES

NDENATORUS 112OREW

REDUÇÃO VALORES EM REAIS

ORGAONOHLEMENTOIFUNCIONAL-PROGRAMATICA FR GD VALOR

99000 DESCONTINGENCIA

99099 RESERVADECONTINGENCM

1 0 112.000,00

ORGAOUOTASMENSAISAOTACAOCONTINGENCIADA FR GD VALO•

W700 PROCURAOORWGERALGESTADO

TOTAL 1 4 112.000,00

*000 DESCONTINGENCIA

TOTA1 1 0

RECURSOSDO RECURSOS

TESOUROE PROPRIS

9167 7 II 112.000,00 112.000,00 0,00

TOTALSERA 112.000A0 112.000,00 0,00

DE 2 DE SETEMBRO DE 1997

SUPLEMENTARSOBRE ABERTURA DE CRÉDITO

DISPÕE

AO ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

NA SECRETARIA DA SAÚDE, VISANDO AO

ATENDID DESPESAS CORRENTES

RETIFCACAO DO D.0. DE 3-9-97

NA TABELA 3, LEIA-SE COMO SEGUE E NAO COMO

CONSTOU:

TABELIA 3 MARGEM ORÇAMENTARIA VALORES EM REAIS

RECURSOSDO RECURSOS

TESOURAO PR6PRIOS

9461 7 UN, 3 1544.641,00 4.544.511,00 0,00

ATOS DO GOVERNADOR

NO PROCESSO SAA-203.457-97 EM QUE ARIOVALDO

GREVE, RG 2.710.719, EXOCUPANTE DO CARGO DE

ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO AGROPECUÁRIO II, SOICITA

INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS N*O USUFRUÍDAS EM RAZÃO DE

TER SIDO EXONERADO: *A VISTA DOS ELEMENTOS DE

INSTRUÇÃO CONSTANTES DOS AUTOS, DA MANIFESTAÇÃO DO

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO E NOS

TERMOS DO PARECER 923-97, DA AJG DEFIRO O PEDIDO

FORMULADO POR ARIOVALDO GREVE, RG 2.710.719,

AUTORIZANDO O PAGAMENTO, EM PECÚNIA, DE 30 DIAS

DE FÉRIAS REFERENTES AO EXERCÍCIO DE 1997, NAO

USUFRUIDAS EM FACE DE SUA EXONERACAO

ENCAMINHESE, POSTERIORMENTE, A SECRETARIA DA FAZENDA PARA AS

PROVIDENCIAS CABIVEIS

NO PROCESSO SAA-8.041-97 EM QUE BENEDITO

ROBERTO ZURITA SOLICITA PAGAMENTO DE

LICENÇAPRËMIO NAO USUFRUÍDA EM RAZÃO DE TER SIDO

EXONERADO DO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR

TÉCNICO DE DEPARTAMENTO: *A VISTA DOS ELEMENTOS

DE INSTRUÇÃO DOS AUTOS E NOS TERMOS DO PARECER

905-97, DA AJG ACOLHO PARTE PEDIDOEM

FORMULADO BENEDITO ROBERTO ZURITA,O RGPOR

DEFERINDO-LHE PEDIDO DE2.295.407-7, O PAGAMENTO A

TÍTULO INDENIZATÓRIO, DAS FÉRIAS RELATIVAS AO EXERCÍCIO

DE 1997, OBSERVADAS LEGAISAS NORMAS E

REGULAMENTARES PERTINENTES INDEFIRO, PORÉM, O

PEDIDO DE INDENIZAÇÃO COM RELAÇÃO A LICENÇA

REFERENTE PERÍODO DE 17-9-91 14-9-86, FALTAAO A POR

DE LEGAL *

,GESTÃO ESTRATÉGICA

GABINETE DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO SGGE-14, DE 3-9-97

DOAÇÃO DE MATERIAIS USADOS, DECLAREMOS

INSERVIVEIS PELA DIVISÃO ESTADUAL DE MATERIAL

EXCEDENTE

0 SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA,

COM FUNDAMENTO NO ART. 100, FII DO DEC. 21.984-84, E

NOS TERMOS DO ART. 4. *, IV E ART. 5,2, DA LEI 10.064-68,

E A VISTA DO PARECER 665-92, DA AJG RESOLVE:

ARTIGO 1* - FICA AUTORIZADA A DOAÇÃO AO FUNDO

SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DO ESTADO DE SAO PAULO, DE

MATERIAIS USADOS PERTENCENTES AO PATRIMÕNIO DE

VÁRIAS SECRETARIAS DE ESTADO E DECLARADOS

INSERVÍVEIS PELA DIVISÃO ESTADUAL DE MATERIAL EXCEDENTE,

DA COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO

SERVIÇO PÚBLICO, EM DEFERIMENTO DOS SEGUINTES

ABAIXO DISCIMINADOS=ROCESSOS,

1 - PROCESSO SAM 1269-97:

A) SECRETARIA DA EDUCAÇÃO: DEPARTAMENTO DE

RECURSOS HUMANOS - SAM 1106*97 GTMEX 1-97

- REF OF, 95-96, ITENS 14, FLS 4);

B) SECRETARIA DA CIËNCIA, TECNOLOGIA E

DESENVOLVIMENTO ECONÕMICO: DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO,

SEÇÃO DE ADMINISTRSATIVA PATRIMONIAL SAM 1175-97
-

OF. D.A. 88-97, ITENS 1-68, FFS. 3-7);

CL SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO:

COORDENADORIA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA, INSTITUTO

BIOLÓGICO - SAM 934-97 OF. GTMEX 24-97, RENS

1192, FLS 3.71;

D) SECRETARIA DA ADMINISTRSATIVA E MODERNIZAÇÃO

DO SERVIÇO PÚBLICO: COORDENADORIA DE

ADMINISTRAÇÅO GERAL - SAM 620-97 OF. D.A. 26*97, RELAÇÃO 3,

PUBLICIDADE LEGAL TELEFONE 291-3344 RAMAIS 220 E 235
- -

VENDA AVULSA EXEMPLAR DO DIA RS 1,85 EXEMPLAR ATRASADO: RS 3,72-

FLUAIS CAPRA

JUNTA COMERCIAL TELEFONE 825-6101 RUA BARRA FUNDA, 836 RAMPA
* - - -

REPÚBLICA TELEFONE 257-5915 ESTAÇÁO REPÚBLICA DO METRÕ LOJA 516
* - - -

SAO BENTO - TELEFONE 229*6316 - ESTAÇÅO SAO BENTO DO METRÕ - LOJA 17

RUAIS INTERIOR
-

* ARAÇATUBA (018) 623-0310 RUA ANTONIO JOÃO, 130-

* BAURU (0142) 24-3852 - PCA DAS CEREJEIRAS, 4-44

CAMPINAS (019) 233-5117 FAX (019) 233.2859 R. SALTO GRANDE, 144-JD. TREVO
* - -

* MARÍLIA (0141 422-3784 - AV. RIO BRANCO, 803

PRESIDENTE PRUDENTE (018) 221-3128 AV. MANOEL GOULART, 2.109
* -

RIBEIRÃO PRETO (016) 610-2045 AV. 9 DE JULHO, 378
* -

SANTOS F013) 234-2071 AV, CONSELHEIRO NÉBIAS, 368A 42 ANDAR SALAS 411
* - - -

* SAO JOSÉ DO RIO PRETO (017) 234-3868 - RUA GENERAL GLICÉRIO, 3.973

DEPARTAMENTO DE TELEMATICA DA PAFIA CIVIL:

SAM 684-97 OF. 183-97-A-DETEL, ITENS 1-24, FFS. 3);

2. CORREGEDORIA DA POGLIA CIVIL: SAM 988-87 OF.

25-97-SAC, RENS FFS. 3);1-11,

3. DEPARTAMENTO DE INVESTIGAÇÓES SOBRE (•RIMES

PATRIMONIAIS: SAM 1152-97 OF. 12-97, ITENS 1-2, FFS 3);

4 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E CONTROLE DA

POLÍCIA CIVIL: SAM 1208-97 OF. 3-97, ITENS 1-13, FIS. 3);

F) SECRETARIA DA FAZENDA: DELEGACIA REGIONAL

TRIBUTARIA DO ABCD - SAM 1110-97 OFIDRT-A.

25-87, ITENS 1-42, BS. 9*10);

GL SECRETARIA DA HABITAÇÃO: GABINETE DO

SECRETÁRIO E ASSESSORIAS - SAM 1174-97 OF. A.C.

529*7, ITENS 1-17, FIS. 3);

H) SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE: GABINETE DO

SECRETADO E ASSESSORIAS - SAM 730-97 OF. D.A

29E97, ITENS 1-4, FIS. 3) COORDENADORIA DE

LICENCIAMENTO AMBIENTAL E PROTEÇÃO DE RECURSOS NATURAIS -

SAM 746-97 OF. DÆEPRN 107-97, ITEM 1, FFS. 3);

I) SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO:

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SAM 728497

IOF.S.MP. 1/97, ITENS 1-9, FIS. 3 E OF. S.M.P. 5-97,

ITENS 1-13, FFS. 9-101;

J) SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA:

ALMOXARIFADO DA PENITENCIÁRIA DO ESTADO SAM
-

1012-97 OF. PE 16.024-97, RENS 1-48, FFS. 3.4);

I) SECRETARIA DA SAÚDE:

1. DIR VII DE ARARAQUARA - SEDE - SAM 1091-97

OF.GTDEMEX-SS 169-97, ITENS 1-25, F)S, 3.4) E SAM

1092-97 OF.GT-DEMEX-SS 170797, ITENS 1-10, FFS. 3);

2. DIR VIIL DE ASSIS SEDE SAM 732-97
OF.GT- -

DEMEX-SS 109-97, ITENS 1-9, FFS. 3);

3. DIR XIX DE SANTOS - SEDE - SAM 1022-97

OF.GT-DEMEX-SS 164-97, ITENS 1-19, FFS 3-4);

4. DIR XXW DE TAUBATÉ SAM 1093-97 OF.
GT- SAÚDE DE

DEMEX-SS 179-97); UNIDADE INTEGRADA DE

TAUSTE (ITENS 1-15, FLS 3); CS II DE SAO LUIZ DO

PARAITINGA (ITENS 1-8, RIS 4);

5. DIR XIV DE TAUBATÉ SAM *096-97 OF.GT-

DEMEX-SS 177-97); SEDE (ITENS 1-15, FFS. 3); C8 DE

BANANAL (ITENS 1-3, 66S. 4);

6. DIR XIV DE TAUBATÉ - SAM 1167-97 OF.

GTDEMEX-SS 201-97); UBS VI IRMÃ LUIZA CRUZEIRO (ITENS

1-6, RIS 3); UNIDADE MISTA DE SAÚDE DE ROSEIRA RITENS

1-2, FFS. 4) E SAM 1168-97 EF.GT-DEMEX-SS 200-97);

CS III DE LAGOINHA (RENS 1-7,FFS. 3);

7. HOSPITAL GUILHERME ALVARO DE SANTOS - SAM

1025-97 OF.GT-DEMEXCSS 165-97, HENS 1-11, FFS. 3.4);

8. HOSPITAL REGIONAL SUL - SAM 948-97

GTDEMEX-SS 154-97, ITENS 1-20, FLS 3-4);

9. COMPLEXO HOSPITALAR PADRE BENTO DE

GUARULHOS - SAM 1097-97 OF.GT-DEMEX-SS 174-97,

ITENS 1-24, RRS. 3-5);

10. COORDENAÇÃO DOS INSTITUTOS DE PESQUISA:

INSTITUTO ADOLFO LUTZ SAM 943-97

(OF.GTDEMEX144-97, ITENS 1-44,-FLS 3.8) INSTITUTO BUTANTANSS E

SAM 942-87 EF.GT-DEMEX-SS 140-97, ITENS 1-31,-

RS. 3-4) E SAM 1176-87 OFIGT-DEMEX-SS 191-97,

ITENS 1-20, RIS 3-5);

11. COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO:

DIVISÃO DE MATERIAL E PATIMONIO - SAM 1170-97

GTDEMEX-SS 19697, ITENS 1-8, FFS. 3-4) E SAM 1171-97

OF.GT-DEMEX-SS 195-87, FLEINS 1-14, GGS 3-4);

12. INSTITUTO DE ASSISTËNCIA MÉDICA SERVIDORAO

PÚBLICO ESTADUAL SAM 1010-97 GTMEX 22-97,
-

ITENS 1-20, FFS. 3);

13. PROCURDORIA GERAL DO ESTADO: PROCURADOIA

DE ASSISTËNCIA JUDICIÁRIA - SAM 935-97 OFLLSG

26*97, ITENS 1-35, FIS. 3).

ARTIGO 2. *- O INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA AO

SERVIDOR PÚBLICO PROCEDERÁ A BAIXA DOS MATERIAIS

NO SEU PATRIMONIO

ARTIGO 32 - ESTA RESOLUÇÃO ENTRARÁ EM VIGOR NA

DATA DE SUA PUBLICACAO

DESPACHO DO SECRETÁRIO, DE 3-9-87

NO PROCESSO GG 739-97 EM QUE E INTERESSADA A

SECRETARIA DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA SOBRE

AQUISIÇÃO DE,1200 EXEMPLARES DO LIVRO 5S EM

QUADRINHOS: *A VISTA DOS ELEMENTOS CONSTANTES NO

PROCESSO, RATIFICO A DECISÃO DE FIS. 7, DA CHEFE DE

GABINETE, FICANDO CONFIRMADA, DESSE MODO, A

INEXIGIBILIDADE DE FICACAO

ADMINISTRAÇÅO

JULGAMENTO DE CITACOES

PROCESSO GG 643-97 CONVITE 49.97, REFERENTE A
-

AQUISIÇÃO DE LONA

DESCLASSIFCADA A VISTA DA INFORMAÇÃO 14-87 DO

CHEFE DA SEÇÃO DE TAPEÇARIA CONSTANTE AS GS. 46 DO

»RECESSO, A PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA

CASA DE ENCERADOS GIULIANI LTDA. POR COTAR PRODUTO

DIFERENTE DO SOLICITADO E CUJA AMOSTRA ACOMPANHOU

CONVITEO

DESCLASSIFICADA, AINDA, A PROPOSTA APRESNTADA

PELA EMPRESA PADRÅO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO
-

LTDA. POR ESTAR SEU PREÇO INCOMPATÍVEL COM OS

APURADOS NA PESQUISA REALIOZADA E JUNTADA NO PROCESSO

CLASSIFICADA ÚNICACLASCOMO PROPONENTE

FICADA COMPATÍVELE POR ESTAR SEU PREÇO COM OS

APURADOS NA PESQUISA REALIZADA, A PROPOSTA

APRESNTADA PELA MF INDÚSTRIA COMÉRCIO LTDA.
EMPRESA E

PROCESSO GG 664-97 CONVITE 56*97, REFERENTE A
-

AQUISIÇÃO DE PERFURADORA DE PAPEL

CLASSIFICADA, COMO ÚNICA PROPONENTE E POR ESTAR

SEU PREÇO INFERIOR AOS APURADOS NA PESQUISA

REALIZADA E JUNTADA NO PROCESSO, A PROPOSTA APRESENTADA

PELA EMPRESA GBS PLASTIGRAFICOS IND. E COM. LTDA.

SERVIÇO PÚBLICO QUALIDADE
DE

DIRETOR PRESIDENTE

SÉRGIO KOBAYASHI

DIRETORES

FINANCEIRO E ADMINISTRATIVO: RICHARD VAINBERG

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.D. IMESP

CG.C. 48.066.047/0001-84

INSER, ESTADUAL 109.675.410.118
-

SEDE E ADMINISTRAÇÃO

RUA DA MOOCA, 1.921 CEP 03103-902 SP
- -

(PABX) 291-3344 FAX (011) 692-3503
-

HTTPWWW.IMESP.COM.BR

E-MAIL IMESPIMESP.COM.BR